
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 82/2021 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 października 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COYID-19 Gminy Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 
r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, 
poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535) 
Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2021 rok w 
zakresie organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS- 
CoV-2, organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2021 rok w zakresie 
organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2021 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 18 października 2021 r.

Zmiana planu finansowego dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice 
na 2021 rok w zakresie organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji 

telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia 2 905,69 268,54 3 174,23
85195 Pozostała działalność 2 905,69 268,54 3 174,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 905,69 -2 905,69 0,00
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 174,23 3 174,23

OGOŁEM 2 905,69 268,54 3 174,23



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2021 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 18 października 2021 r.

Zmiana planu finansowego wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 
2021 rok w zakresie organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji 

telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia 2 905,69 268,54 3 174,23
85195 Pozostała działalność 2 905,69 268,54 3 174,23

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 676,91 32,53 1 709,44

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

286,75 5,57 292,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

11,68 0,80 12,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,86 9,10 357,96

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 100,00 350,00

4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyj nych

331,49 120,54 452,03

OGOŁEM 2 905,69 268,54 3 174,23


